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1.-2. Ipp. 2. lpp. 3 . Ipp.

Nr.45 (180) - 1999.g. 12. novembrī

13. novembrī - referendums
Tautas nobalsošana par "Grozījumiem likumā "Par valsts 

pensijām"  notiks 13. novembrī. Visi vēlēšanu iecirkņi 
strādās no plkst. 8:00 līdz 20:00. (Ir iespējams vēlēšanu 

komisijas locekļus ar urnu izsaukt uz mājām).

Salaspils pilsētas vēlēšanu iecirkņu darba laiks periodā no 
7. līdz 12. 11. l999.

Vēlēšanu iecirknis nr. 1
Kultūras namā Rīgava Līvzemes ielā 7, tālr. 43186, 
no 7. līdz 11.11. plkst. 15-19
12.11. -p lkst. 11-19.

Vēlēšanu iecirknis nr. 2
Kultūras namā Enerģētiķis Skolas ielā 7, tālr. 40578, 
no 7. līdz 11.11. plkst. 15-19
12.11. -p lkst. 11-19.

Vēlēšanu iecirknis nr. 3
Bioloģijas institūtā Miera ielā 3, tālr. 45430, 
no 7. līdz 11.11. pīkst. 15-19
12.11. -p lkst. 11-19.

aicinājums
Cienījamie salaspilieši!
Sestdien, 13. novembri, visā Latvijā notiks tautas nobalsošana 

(referendums) par “Grozījumiem likumā Par valsts pensijām".
Labklājības ministrs R.Jurdžs, iesniedzot šos Grozījumus... pie

ņemšanai Saeimā atzina, ka to ieviešanas gadījumā “pieaugs bez
darbnieku skaits pirmspensijas vecumā; palielināsies “slēptā no
darbinātība”, samazināsies sociālās apdrošināšanas iemaksas un iedzī
votāju ienākuma nodokļa ieņēmumi; būs nepieciešami papildu līdzekļi 
pašvaldības pabalstu izmaksām trūcīgajiem u.c”.

Mums, kā Salaspils pašvaldības deputātiem, šādi Grozījumi... nav 
"pieņemami, mēs balsosim “par” to atcelšanu un aicinām Jūs atbalstīt 
mūsu pozīciju.

Latvijā katram pilsonim ir ne tikai tiesības, bet ari pienākumi. Viens 
no tiem ir piedalīties vēlēšanās un tautas nobalsošanā.

Katram no mums ir pienākums domāt ne tikai par sevi, bet arī par 
saviem vecākiem un radiniekiem, skolotājiem un medicīnas darbi
niekiem, studentiem un citiem līdzcilvēkiem, kurus, tāpat kā pen
sionārus, valdība tur nabadzībā. Atbalstīsim cits citu cīņā par labāku dzī
vi!

Salaspilieši - Latvijas pilsoņi! Iesim visi 13. novembrī uz tautas no
balsošanu un izteiksim savu attieksmi par pensijas likuma Grozījumu... 
atcelšanu!

Salaspils domes deputāti: J. Putniņš, M. Daugavietis, 
M. Muzikante, J. Pone, R. Ķikuste

domes lēmumi
1999. gada 27. oktobra 

Domes sēdes protokols nr. 35

#2
Par revīzijas komisiju.

Atklāti balsojot par Larisu Tuncovu - “par” 10, “pret” nav, “atturas” 
1 -, par Zigfrīdu Visvaldi Mozgiru - “par” 4, “pret” 3, “atturas” 4 -, par 
Laimu Packoni - “par” 9, “pret” nav, “atturas” 2 -, nolemj par revīzijas 
komisijas locekļiem ievēlēt Larisu Tuncovu un Laimu Packoni.

#4
Komisijas "Rūpnīcas "Saulkalne-S” radītā piesārņojuma

pārraudzībai” ziņojums.
Ziņo komisijas priekšsēdētāja V. Bārtule.
Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” 1, nolemj:
1. Izbeigt Domes deputātu un Saulkalnes iedzīvotāju SIA Saulkalne- 

S kaitējuma videi novēršanas pārraudzības komisijas darbību.
2. Nodot komisijas materiālus un uzdot veikt turpmāko pārraudzību 

Teritoriālās attīstības un vides aizsardzības komitejai.

( Turpinājums 2. lpp.)

cena 10 santīmu

notikums

Starptautiska konference 
“Forums ’99” - pilsētas domē

6. novembrī visu dienu Sa
laspils domē risinājās Latvijas 
Nacionālā projektu vadīšanas 
asociācijas (LNPVA) rīkotā 
starptautiska zinātniski prak
tiskā konference FORUMS ’99. 
Tās darbībā piedalījās ap 100 
dalībnieku, referātus lasīja 
augsta ranga speciālisti gan no 
Latvijas, gan no ārzemēm.

Kas tad ir projekts? Klasiskā 
definīcija skaidro šo jēdzienu kā 
secīgu pasākumu kopu, kas vei
cami kādā laika posmā ar nodro
šinātu finansējumu, lai sasniegtu 
mērķi, kas uzlabo esošo situāciju. 
Projekts aplūko situāciju no as
pekta Kur mēs esam, un kur mēs 
vēlamies būt? “Jebkuras nozares 
darbība ir vērsta uz projektu iz- 
strādāšanu un realizēšanu. Lidos- 
tas vai slimnīcas celtniecība, uz
ņēmuma pārstrukturizācija vai 
iestādes reorganizācija, jaunas uz
ņēmuma stratēģijas izveidošana 
vai jauna pakalpojuma izstrāde - 
tie visi ir projekti,” teikts konfe
rences ziņojumā presei.

(Turpinājums 2. lpp.)

# Konferencē uzstājās arī viens no projektu vadīšanas aizsācējiem Latvijā
Brēmenes Universitātes Projektu vadīšanas un ekonomikas informātikas 
institūta direktors Sebastjans Dvorāčeks

18. novembrī - valsts svētki
Latvijas Republikas proklamēšanas 

gadadienai veltīti svētku pasākumi Salaspilī
Lai Tēvzemes godam un slavai 
Deg sārtbaltās liesmās mums 

sirds!
Mums jādzīvo Latvijai savai, 

Trīs zvaigznes lai mūžīgi mirdz! 
V isvaldis Aivars/

16. novembrī pīkst. 18:00 
k/n Enerģētiķis valsts svētkiem 

veltīts koncerts. Piedalās 
k/n Enerģētiķis pašdarbības 

kolektīvi, Salaspils
1. vidusskolas deju kolektīvs un 
Mākslu skolas mūzikas nodaļas 

audzēkņi.

18. novembrī k/n Rīgava plkst. 
17:00 koncerts Latvju tauta 
dzied. Piedalās vīru koris 
Dziedonis (diriģenti Tālis 

Veismanis un Juris 
Priedeslaipa), pašdarbības 
kolektīvi Ūsiņš, Sienāzītis, 

Vālodzī te, popgrupa Dzeltenā 
zemūdene.
Ieeja brīva.

Lasītāju ievērībai! 
Nākamais “Salaspils Vēstu” 

numurs iznāks trešdien,
17. novembrī.



notikums

Starptautiska konference 
“Forums ’99” - pilsētas domē

valdību un projektu vadības valsts 
mācību centra un Eiropas integ
rācijas biroja sadarbību jaunas 
mācību programmas izveidē pie
augušo izglītošanai. Projekta 
mērķauditorija ir valsts ierēdņi un 
pašvaldību vadošie darbinieki.

Līdz ar iesaistīšanos kopējā 
tirgus apritē, projektu vieta sa
biedrības dzīvē neapšaubāmi pie
augs, bet vienlaikus radīsies prob
lēmas. Kā vienu no tām var minēt 
profesionāli sagatavota projektu 
vadīšanas personāla trūkumu dar
ba tirgū. Tāpēc nereti par projektu 
vadītājiem pieņem nekvalificētus 
vai arī daļēji kvalificētus darbi
niekus, tā kaitējot realizējamo 
projektu kvalitātei un degradējot 
projektu vadīšanas ideju.

Eiropas pieredze
Mūsdienīgas projektu vadīša

nas sākums ir saistīts ar vairākām 
programmām un projektiem, ku
rus izstrādāja 2. pasaules kara lai
kā un pēc tam ieviesa. Piemēram, 
raķešu būves projekts Vācijā, ra
dara radīšana Anglijā, atombum
bas projekts Manhetenā un Atlas/ 
Apollo programma ASV.

Līdz 80. gadu vidum projektu 
vadīšanas metodes pārsvarā iz
mantoja lielos projektos (piemē
ram, spēkstaciju būve), bet šobrīd 
situācija ir mainījusies. Arvien

vēstule un atbilde
Laikraksta “Salaspils Vēstis” redakcija i

Daugavas ielas 2. nama pirmā 
korpusa iedzīvotāji ir pārsteigti 
par p/u Dzīvoklis pašdarbību, ne
saskaņojot savu rīcību ar iedzīvo
tājiem. Mēs esam samaksājuši par 
siltumenerģijas skaitītāja uzstādī
šanu, bet p/u Dzīvoklis patvaļīgi 
šo skaitītāju izmanto karstā ūdens 
uzskaitei. Tie cilvēki, kuri ir attei
kušies no karstā ūdens, pašlaik 
maksā dubultīgi.

1. Kāpēc p/u Dzīvoklis savu rī
cību nav saskaņojis ar Daugavas 
ielas 2. nama iedzīvotājiem un 
nav brīdinājis tos?

2. Ko darī t tiem cilvēkiem, ku
ri atteikušies no karstā ūdens un 
vai p/u Dzīvoklis segs starpību un 
kā?

3. Vai p/u Dzīvoklis ir tiesīgs 
patvaļīgi pieņemt šādus lēmu
mus?

4. Kāpēc šāda veida skaitītājs 
uzstādīts tikai pusei mājas, bet ot
rai ne?

5. Mēs vēlamies, lai siltum
enerģijas skaitītājs, par kuru esam 
samaksājuši, tiek uzstādīts iep
riekšējā vietā (pašlaik tas ir pār
nests uz citu vietu).

Daugavas ielas 2. nama 
pirmā korpusa iedzīvotāji

Atbildot uz Daugavas ielas
2. nama iedzīvotāju iesniegumu 
p/u Dzīvoklis paskaidro:

1. P/u Dzīvoklis dzīvojamā 
fonda apkures un karstā ūdens sis
tēmas uz līguma pamata apkalpo 
p/u Salaspils siltums.

2 .  1997. gada janvārī dzīvoja
mās mājas Daugavas ielā 2 iedzī
votāji uzstādīja divus siltum- 
skaitītājus, kuri uzskaitīja visu sil
tumenerģiju, ienākošo mājā, pēc 
projekta, kurš tika saskaņots ar 
p/u Salaspils siltums.

1998. gada novembrī p/u Sa
laspils siltums darbinieki atklāja, 
ka iedzīvotāji patvaļīgi noņēmuši

plombes un bez saskaņošanas ar 
p/u Salaspils siltums izmainījuši 
siltumskaitītāja uzstādīšanas shē
mu pirmajā siltummezglā, kā dēļ 
bija traucēta siltumskaitītāja dar
bība, par ko tika sastādīts akts 
1998. gada 1. decembrī. P/u Sa- 
laspils siltums strādnieki atjau
noja siltumskaitītāja iepriekšējo 
pieslēguma shēmu, saskaņojot to 
ar esošo projektu.

3. Patvaļīgu siltumskaitītāju 
darbības shēmu izmaiņu novēr
šanu un sistēmas sakārtošanu 
darba kārtībā saskaņā ar apstip
rināto projektu nav jāsaskaņo ar 
Daugavas ielas 2. nama iedzīvo

tājiem. Šādu lēmumu p/u Dzīvok- 
lis ir tiesīgs pieņemt patvaļīgi.

4. Cilvēki, kuri atteikušies no 
karstā ūdens, nemaksā dubultīgi, 
jo viņiem tiek aprēķināta samaksa 
tikai par apkuri. Nav saprotams, 
uz ko pamatojas apgalvojums par 
dubultīgo apmaksu.

5. Lai atrisinātu visas šīs dom
starpības, iesakām visiem iedzī
votājiem, kuri lieto karsto ūdeni, 
uzstādīt individuālos karstā ūdens 
skaitītājus dzīvokļos.

Pielikumā: akta kopija.

E. Karpinskis, p/u Dzīvoklis 
galvenais inženieris

izglītošanās

Salaspils sākumskola ir iegu
vusi Rīgas rajona Padomes finan
siālu atbalstu projektam Efektīva 
komunikācija, kas domāts peda
gogiem un sociālajiem darbinie
kiem, kā arī citiem interesentiem. 
Seminārā jūs iegūsiet ieskatu par 
verbālo un neverbālo komunikā
ciju, neirolingvistisko program
mēšanu un citām mūsdienu ko
munikācijas tehnikām, prasmē

A i c i n ā j u m s  p i e d a l ī t i e s !
un pasniedzējs.

Pirmā nodarbība ceturtdien, 
25. novembrī, pīkst. 10:00 Salas
pils domes deputātu istabā.

Iegūt sīkākas ziņas un pieteik
ties var Salaspils sākumskolā pie 
direktores Vandas Bārtules (tālr. 
49909) vai laikraksta Salaspils 
Vēstis redakcijā pie Ingas Rečas 
(tālr. 43159).

Inga REČA

vairāk uzņēmumi realizē daudzus 
vidējus un mazus projektus. Pie
mēram, projekta metodes izmanto 
uzņēmumi ar mainīgu sērijveida 
ražošanu; konsultāciju firmas sa
vus pakalpojumu projektus stan
dartizē; augstskolu institūtiem un 
uzņēmumiem, kuri vēlas saņemt 
valsts dotācijas saviem pētīju
miem, jāiesniedz pieteikumi; paš
valdības reformē savu pārvaldi, iz
strādājot projektu utt. Visbeidzot - 
profesionāla projektu vadīšana ir 
nepieciešama kopuzņēmumos ar 
Austrumeiropas partneriem, kas 
izveidoti pēdējos gados.

Pēdējo gadu prakse liecina, ka 
pieaug to uzņēmumu un sabied
riskās pārvaldes institūciju skaits, 
kuriem uzdevumi jārisina, bal
stoties uz konkrētu projektu. Tie 
•parasti ir vidēji vai mazi projekti. 
Projektu izmantošanas iespējas 
arvien paplašinās.

Projekti Salaspilī
Būtībā katrs darba uzdevums 

var būt mazs, vidējs vai liels pro
jekts.

Pašlaik lielākais projekts, kur 
ir iesaistījusies Salaspils paš
valdība, ir projekts 800+ , kurš 
paredz ūdensattīrīšanas iekārtu 
būvi pilsētā.

Vairākus projektus ir izstrā
dājis Domes Sociālās palīdzības 
dienests. Savukārt pavisam mazu 
projektu Efektīva komunikācija, 
kurā tiks izmantoti Rīgas rajona 
Padomes līdzekļi novembrī un 
decembrī, realizēs Salaspils sā
kumskola.

Inga REČA
(Publikācijā izmantoti mate

riāli no Latvijas Nacionālā pro
jektu vadīšanas asociācijas žur
nāla Projektu Vadīšana, 99./1.)

domes lēmumi
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

#5
Par inženiertehnisko tīklu iegādi un nodošanu p/u "Salaspils

siltums”.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, nolemj:
1.Pirkt par vienu latu siltumapgādes inženiertehniskās 

komunikācijas Aconē.
2. Tehniskās dokumentācijas un tīklu pieņemšanas izdarīt G. 

Volodinam, norīkojot komisiju.
3. Nopirktos inženiertehniskos tīklus nodot p/u Salaspils siltums.

#8
Par apkures tarifu Saulkalnes ciematā.

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par", “pret" nav, “atturas” nav, nolemj:
1. Apstiprināt apkures tarifu 1999/ 2000. g. apkures sezonā 

Saulkalnes ciematā Ls 0,49 no 1 m- apkurināmās platības mēnesī.
2. Saskaņā ar līgumu ar SIA Wesemann p.4.2. segt starpību starp 

faktisko un apkurināmo apkures tarifiem.

#9
Par zemsprieguma tiklu pārdošanu Centrāliem elektriskiem

tikliem (CET).
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav, nolemj:
1. Pārdot Centrāliem elektriskiem tikliem Zinātņu akadēmijas 

dzīvojamā rajona elektriskos zemsprieguma tīklus (kabeļu kopējais 
garums 2813 m un 12 cilpu kastes noTP-4508 un TP-4509 par bilances 
vērtību Ls 541 (pieci simti četrdesmit viens lats).

2. Atcelt Domes 17.06.1998. lēmumu Nr. 191 par zemsprieguma 
tīklu nodošanu īpašumā CET.

#11
Par vietas maksām Salaspils kapos. 

Ņemot vērā to, ka jautājums nav pietiekami sagatavots, nolemj 
jautājumu atlikt izskatīšanai uz nākamo Domes sēdi. Uzdot Jurim 
Ponem un Uģim Jēkabsonam sagatavot lēmuma projektu uz nākamo 
Domes sēdi.

#12
Par līdzekļu novirzīšanu.

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par , “pret” nav, “atturas” nav, nolemj:
1. Novirzīt no apzaļumošanas līdzekļiem - ceļa naudai Ls 22 - ceļu 

stabiem; Ls 500 - Dārzu un Rožu ielas greiderēšanai un šķembu 
segumam.

2. Novirzīt kultūras nama Enerģētiķis pensionāru kopas dziesmu 
ansamblim Ls 100 tērpu materiālu iegādei.

3. Novirzīt no rezerves fonda Ls 3480,44 Salaspils memoriāla 
saimnieciskajai darbībai.

4. Piekrist aizdevuma izsniegšanai 10 000 (desmit tūkstoši) latu 
apmērā bezpeļņas organizācijai pašvaldības uzņēmumam Auto-S.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet nākamajā numurā!)

sports
Sporta pasākumi veltīti 
dzimšanas 

Salaspils sporta komplekss rīko vairākus sporta pasākumus, kas 
veltīti pilsētas 6 gadu jubilejai:

13. novembrī pīkst. 10:00 - Salaspils čempionāts dambretē (Sporta 
kompleksa telpās). Aicinām piedalīties ikvienu, kurš prot spēlēt 
dambreti!

25. novembrī pīkst. 18:30 - šautriņmešanas sacensības (kafejnīcas 
Dome telpās).

27. novembrī plkst. 10:00 - sacensības šahā (Sporta kompleksa 
telpās).

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
Kā uzzinājām no LNPVA val

des priekšsēdētājas asociācijas 
profesores Dr. oec. Žanetes Ilme- 
tes, asociācija dibināta 1998. ga
da 9. jūlijā, un šogad septembrī tā 
uzņemta Starptautiskajā projektu 
vadīšanas asociācijā IPMA, kurā 
ietilpst 28 valstis. Šīs organi
zācijas; biedri ir tādas kompānijas 
kā ABB, Ericson, Kemira Engi- 
neering, Mercedes Benz, Nokia 
Telecomunications, Siemens un 
daudzas citas.

Konferences galvenās tēmas 
bija vērstas uz projektu organizā
ciju, projektu finansējumu, pro
jektu plānošanu un uzraudzību, kā 
arī reģionālās attīstības program
mas. Par šīm tēmām referātus la
sīja K. Pannenbekers, IPMA vice
prezidents no Vācijas, S. Dvorā- 
čeks, Brēmenes universitātes Pro
jektu vadīšanas un ekonomiskās 
informātikas institūta direktors, 
A. Jaunsleinis, Latvijas Pašval
dību savienības priekšsēdētājs, 
Dr. ph. A. Ūbelis LU Atomfizikas 
un spektrskopijas institūta vado
šais pētnieks un daudzi citi.

Konferencē, līdzās plenār
sēdei, darbs notika arī 4 sekcijās, 
kurās katrs konferences dalīb
nieks varēja atrast sev interesējošo 
tēmu. Tās ietvaros notika projekta 
Mākslas muzeja ''Arsenāls'' re
konstrukcija un restaurācija pre-

zentacija, kuru ir izstrādājusi pro
jektu grupa no SIA Birojs 2000.

Projektu vadīšana Latvijā
Projektu vadīšana kā menedž

menta virziens, kurš balstās uz va
dīšanas teorijas pamatiem, arvien 
kļūst populārāks arī Latvijā. Tā 
aizsākumi ir pavisam neseni - ti
kai no 80. gadu beigām, kad Ivars 
Avots (ASV) un Brēmenes uni
versitātes profesors un Latvijas 
Universitātes (LU) Goda doktors 
S. Dvorāčeks noorganizēja divas 
konferences par šo tēmu.

Nākamais solis bija LU Paš
valdību un projektu vadības valsts 
mācību centra izveidošana 1991. 
gadā. 100 stundu kurss, kuru ta
gad piedāvā mācību centrs, ir ie
guvis plašu rezonansi sabiedrībā, 
un to šo gadu laikā ir apguvuši ap 
1000 klausītāju. Kopš 1998./ 
1999. mācību gada projektu va
dības kurss ir kļuvis par obligātu 
mācību priekšmetu visu virzienu 
biznesa vadības maģistru studiju 
programmās Latvijas Universi
tātē.

1998. gadā TEMPUS PHARE 
programmas ietvaros tika sagata
vots projekts (un tas guva atbalstu 
Eiropas Savienībā), kurš paredz 
LU, Brēmenes universitātes, Gre- 
ningenes universitātes. Valsts ad- 
ministrācijas skolas, LU Paš-

klausīties un pieskaņoties, uzticē
šanos atmosfēras radīšanā, savu 
iekšējo resursu paaugstināšanā, 
mērķa plānošanā u.tml. interesan
tām tēmām.

Seminārā ietilpst ne tikai lek
cijas, bet arī praktiskās nodar
bības.

To vadīs Igors Kudravcevs, 
Rīgas Strādina Universitātes Ko
munikāciju katedras doktorants



Bez sieviešu atbalsta neiztikt
ārš ta ta  korespondenti ziņo

Konferencē “Sievietes un demokrātija - jaunā gadsimta 
priekšvakarā”, kas notika Reikjavikā, Islandē, no 8. līdz 10. 
oktobrim Latvijas delegācijas sastāvā piedalījās arī salaspiliete, 
studente Dace KAVASA, ar kuru interviju varējāt lasīt kādā no 
iepriekšējiem “SV” numuriem. Šobrīd Dace studē Anglijā, bet viņa 
bija ar mieru ar e-pasta starpniecību informēt par saviem 
iespaidiem konferencē, kuru samērā plaši aprakstīja arī Latvijas 
prese.

Arī turpmāk Dace laipni piekrita sūtīt vēstules ar interne t a  
starpniecību un stāstīt par to, kā tad latviešu jauniešiem veicas, 
studējot citās valstīs.

Konference Sievietes un de
mokrātija tika rīkota Vital Voices 
(VV) vispasaules iniciatīvas iet
varos, iekļaujot Ziemeļeiropas re
ģionu un galvenokārt meklējot at
balstu Baltijas reģionā un Krie
vijas valstīm. Daži vārdi par VV 
uzsākto darbību un panākumiem. 
VV ir vispasaules iniciatīva un 
publiskās un privātās sfēras sa
darbības pasākumu kopums, kuru 
nolūks - atbalstīt pilnīgu sieviešu 
iesaistīšanos pasaules sabied
riskajā un ekonomiskajā dzīvē.

Vitai Voices ir vairākkārtēju 
konferenču kopums, kuru mērķis 
ir panākt reģionālas politikas vei
došanu un programmu, sadar
bības tīklu, kā arī dažādu projektu 
(apmācības programmas, prakses 
vietu nodrošināšana, stipendijas, 
konsultāciju centru veidošana 
utt.) īstenošanu sieviešu atbalstam 
gan valsts, gan privātā sektora ak
tivitāšu sfērās.

Vitai Voiees atbilst ASV valdī
bas ārpolitikas mērķiem, kā arī 
Ziemeļeiropas Iniciatīvas prog
rammai (Norther European ļni- 
ciative), atbalstot demokrātiju un 
ekonomisko labklājību visapkārt 
pasaulei. VV aizsākās ar konfe
renci Vīnē 1997. gadā, turpinājās 
Īrijā 1998. gadā. Šo konferenču 
ietvaros tika sarīkotas arī reģionā
las konferences, bet visu konfe
renču galvenie mērķi bija uzsākt 
reģionālo sadarbību starp pub
lisko un privāto sektoru un paātri
nāt politisko un ekonomisko attīs
tību reģionos.

Konference Reikjavikā tika rī
kota ar ASV un Islandes valdību, 
kā arī Ziemeļvalstu padomes at
balstu Ziemeļeiropas iniciatīvas 
projekta paspārnē. Konferences

galvenie mērķi bija attīstīt sadar
bību un integrāciju Baltijas jūras 
reģiona valstīs, veidojot sadarbību 
starp privāto, valsts un nevalstisko 
organizāciju sektoru un apvienot 
institūciju materiālos resursus, lai 
varētu rast praktisku risinājumu 
problēmām, kas ietekmē reģionu.

Konferencē piedalījās Ziemeļ
valstu reģiona pārstāvji no Zvied
rijas, Somijas, Norvēģijas, Islan
des, Dānijas, Krievijas, Igaunijas, 
Latvijas, Lietuvas un ASV. Lai 
nodrošinātu plašāku sadarbības 
tīklu, dalībnieku skaitā bija šo 
valstu valdības, uzņēmējdarbības, 
nevalstisko organizāciju vadošie 
pārstāvji, akadēmiķi un dažādu 
sabiedrisko grupu pārstāvji, kā arī 
starptautiskā prese. No valstu 
vadītājiem konferencē piedalījās 
arī Islandes premjerministrs Dā
vis Odsons, Latvijas prezidente 
Vaira Vīķe-Freiberga, Islandes bi
jusī prezidente Vigdis Finbor- 
gadotira, ASV valsts sekretāra 
vietnieks Strobe Talbots, ASV pir
mā lēdija Hilarija Klintone, kā arī 
Eiropas Padomes pārstāve Lēni 
Fišere.

Konferences dalībniekiem 
bija jāiesniedz konkrēti projekti, 
kuru īstenošanai tika meklēts 
finansējums un veidola sadarbība 
nākotnē īstenojamo projektu 
atbalstam un veidošanai. Kā Vital 
Voices pasākuma daļai, ar! šīs 
konferences galvenais mērķis bija 
atbalstīt projektus, kas rosinātu 
rēģiona sieviešu piedalīšanos 
politiskajā un ekonomiskajā dzīvē 
un veidot sadarbību starp dažādu 
valstu pārstāvjiem, lai mēģinātu 
rast risinājumu problēmām, ar ku
rām sieviete saskaras.

Konferenci vadīja bijusī Islan

des Parlamenta deputāte Sigrisur 
Duna Kristmunsdotira. Savā runā 
viņa uzsvēra, ka “nākamā gadsim
ta priekšvakarā ir jaizvērtē gan pa
gātne, gan jāliek pamats mūsu nā
kotnei, kādu mēs to vēlamies sa
sniegt... Sievietēm un vīriešiem 
būtu jāsadarbojas, lai šos mērķus 
īstenotu. Tomēr mēs zinām, ka 
sievietes un vīrieši nav vienlīdzī
gā situācijā, lai šos mērķus īste
notu. ... Tāpēc šajā konferencē 
mēs vēlamies pievērst uzmanību 
sieviešu iespēju veidošanai, jo, 
neskatoties uz sieviešu spēku un 
uzmanību, viņām šāda palīdzība ir 
nepieciešama. Tādā pašā mērā 
mēs atzīstam, ka, runājot par sie
vietēm, mēs runājam arī par vīrie
šiem. Bez pilnīgas vīriešu pieda
līšanās vienlīdzīgu iespēju radī
šanā šis mērķis netiks īstenots”.

Galvenais mērķis bija sadar
bības radīšana un konkrētu risinā
jumu meklējumi pastāvošajām 
problēmām. Ziemeļvalstu un 
ASV pārstāvji piedāvāja gan ma
teriālo, gan cilvēku palīdzību da
žādu projektu īstenošanai. Pirmās 
dienas ievadrunā ASV valsts sek
retāra vietnieks Strobe Talbots uz
svēra ASV gatavību atbalstīt Bal
tijas reģiona un Krievijas idejas, 
kā arī paziņoja par ASV valdības 
piešķirtajiem līdzekļiem (1 mil
jons ASV dolāru). Nevar aizmirst 
arī Ziemeļvalstu atbalstu dažādu 
projektu realizācijai.

Galvenais darbs konferencē 
notika desmit darba grupās: par 
izglītības, veicināšanu, vadības 
līmeņa celšanu politiskajā un 
ekonomiskajā dzīvē, savstarpējo 
sakaru tīklu veidošanu, sabied
riskās dzīves aktivitāšu nozīmī
gumu, kvalitatīvas darba vides ra
dīšanu, par NVO ietekmes palie
lināšanu, dzimumlīdztiesības ro- 
sinišanu, veidojot un īstenojot li
kumdošanu, kā arī masu mediju 
nozīmīgumu un, iespējams, situā
cijas uzlabošanu.

Konferences noslēguma dienā 
uzstājās katras darba grupas vadī
tāji un informēja par darba rezul
tātiem. Daļa darba grupu ne
sniedza informāciju, kādi projekti

skolniekiem - konkurss

1991. gada barikāžu dalībnieku atmiņu pierakstu
konkursa “Rakstīsim vēsturi kopīgi” nolikums

Konkursa mērķis
Dokumentāli iemūžināt Lat

vijas neatkarības atgūšanas proce
sa izšķirošos notikumus, veicināt 
patriotismu un pilsonisko atbildī
bu jauniešu apziņā.

Rīkotāji
- 1991. gada barikāžu dalīb

nieku atbalsta fonds;
- LR Izglītības un zinātnes 

ministrija.

Dalībnieki
Latvijas skolu 10. - 12. klašu 

audzēkņi.

Konkursa norise
Rīkotāji aicina Latvijas skolu 

10.-12. klašu audzēkņus pievēr
sties 1991. gada janvāra notikumu 
izpētei, barikāžu dalībnieku apzi
nāšanai un viņu stāstītā pierak
stam. Iesūtītajām atmiņām jābūt 
mašīnrakstā vai datora izdrukā, 
norādot stāstītāja un pierakstītāja

pilnu vārdu, uzvārdu, dzīves vie
tas adresi, tālruņa numuru, kā arī 
dalībnieka mācību iestādi.

Vēstuli ar atzīmi Konkurss 
adresēt konkursa rīkotājiem:

1991. gada barikāžu dalīb
nieku atbalsta fonds, LV-1050, 
Rīgā, Krāmu ielā 3.

Konkursa termins
10. decembris (pasta zīmogs)

Vērtēšana un apbalvošana
Iesūtīto atmiņu saturiskumu 

vērtēs žūrijas komisija. Intere
santāko pierakstu autori (stāstītāji 
un pierakstītāji) piedalīsies bari
kāžu atceres pasākumos Rīgā 
2000. gada janvārī, kā arī saņems 
vērtīgas balvas - galvenā balva 
personālais dators no datorfirmas 
VAR. Atmiņas tiks apkopotas un 
izdotas barikāžu atceres grāmatā. 
Tās klajā nākšana paredzēta 
barikāžu desmitajā gadadienā -

# Dace KAVASA pašlaik studē Anglijā, bet ar elektroniskā pasta 
starpniecību rakstīs " Salaspils Vēstīm"

tiks atbalstīti, bet viena daļa ru
nāja par konkrētu projektu reali
zācijas iespējām un atrastajiem 
sadarbības partneriem.

No Latvijas tika iesniegti 17 
projekti, kas ietvēra gan pieaugu
šo izglītības iespējas, gan sieviešu 
krīzes centru veidošanu, kultūras 
atšķirību un stereotipu novēršanu, 
izmantojot masu medijus, sabied
riskās diskusijas uzsākšanu, kā arī 
uzņēmējdarbības atbalsta veicinā
šanas iespēju meklēšanu.

Pilnīga informācija par pro
jektu īstenošanu tiks apkopota 
tuvākajā laikā un pārskats par no
tiekošo tiks sniegts jau nākamgad 
- nākamajā konferencē Viļņā.

Domāju, ka konferences mēr
ķi tika sasniegti un šī konfernce

dos praktiskus rezultātus. Pilnībā 
piekrītu Madlenas Olbraitas (Ma- 
deleine K. Albright) teiktajam Vī
nes konferencē: “Mēs zinām, ka 
bez sieviešu atbalsta mēs nevaram 
veidot tādu nākotni, kādu esam 
iecerējuši. Un mēs arī zinām, ka 
sievietes visā pasaulē spēs sniegt 
pilnīgu atbalstu, ja mums tiks ga
rantētas vienlīdzīgas iespējas, 
vienlīdzīgas tiesības, vienlīdzīga 
aizsardzība un taisnīgas iespējas 
visos ekonomikas un politikas 
varas līmeņos. Sieviešu stāvokļa 
uzlabošana ir pareiza lieta un, 
godīgi sakot, gudra lieta, kas būtu 
jāpaveic.”

Dace KAVASA

Helēna Mauriņa
( 1 9 2 4 .2 3 .1 2 .  - 1 9 9 9 . 0 4 . 1 1 . )

2001. gada.

Konkursam iesniegtos darbus 
izvērtēs žūrijas komisija šādā 
sastāvā:

komisijas priekšsēdētājs 
Renārs Zaļais (Barikāžu atbalsta 
fonda prezidents), komisijas lo
cekļi - Silva Golde (ministre), Al
dis Bērziņš (Neatkarīgās Rīta Avī
zes galvenais redaktors), Viktors 
Daugmalis (publicists), Marina 
Kosteņecka (rakstniece), Sarmis 
Mikuda (filozofijas doktors), Ro
mualds Ražuks (Saeimas depu
tāts).

Konkursam darbus var ie
sniegt autoru dzimtajā valodā. Ja 
tā nav valsts valoda, nepieciešams 
tulkojums.

Iesniegtajiem darbiem jāpie
vieno informācija par autoriem.

Vienlaikus aicinām rosināt 
skolniekus apmeklēt 1991. gada 
Barikāžu piemiņas centru Rīgā, 
Krāmu ielā 3 (tālr. 7213525).

Pašā veļu mēneša sākumā, 4. 
novembrī, aizsaulē aizgājusi pro
fesore Helēna Mauriņa, viena no 
ievērojamākajām salaspilietēm.

Manai paaudzei Helēna Mau
riņa lielā mērā personificēja augu 
fizioloģijas zinātni. Un ne tikai tā
pēc, ka visiem zināma viņas sa
rakstītā grāmata Augu fizioloģija, 
kas iznākusi divos izdevumos - 
1974. un 1987. gadā - un bijusi 
vispilnīgākais informācijas avots 
latviešu valodā par šo bioloģijas 
nozari. Vairāk nekā 30 gadus va
dīdama LU Bioloģijas fakultātes 
Augu fizioloģijas un mikrobio
loģijas katedru, profesore Mauri
ņa gan lasījusi augu fizioloģijas 
pamatkursu Universitātē, gan bi
jusi zinātniskās darbības iedves
motāja. Vairāku paaudžu biologi 
atceras profesori kā cilvēku, kas 
apveltīts ar neizsīkstošu enerģiju 
visās dzīves jomās - gan zināt
niskajā un pedagoģiskajā darbībā, 
gao interesē par kultūru un sa

biedriskajām norisēm. Viņas dok
tora disertācija 1965. gadā bija 
pirmā, kas aizstāvēta Bioloģijas 
fakultātē, bet pati autore bija pir
mā sieviete zinātniece ar doktora 
grādu visā Universitātē. Šis pie
mērs nevarēja nepiesaistīt zinātnei 
daudzus desmitus skolnieku un 
sekotāju.

Lai arī nereti pretrunīga savos 
patiesības meklējumos, profesore 
Mauriņa nenoliedzami bija izcili 
spilgta personība. Tādas personī
bas izstarotā gaisma paliek vēl ilgi 
pēc tam, kad tās radītājs aizgājis 
viņsaulē. Profesores Helēnas 
Mauriņas mūža gaismas mestās 
dzirkstis vēl ilgi būs saredzamas 
visu Latvijas biologu un it īpaši 
augu fiziologu darbos.

LU Bioloģijas fakultātes 
Augu fizioloģijas katedras 

vadītājs, profesors 
Ģederts IEVIŅŠ



Ja Jums ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

Naktī no 29. uz 30. oktobri Lv- 
zemes ielā 20 neapsargātā auto
stāvvietā, izsitot vēdlodziņu no 
automašīnas Opel-Kadett. nozag
ta automagnetola Blaupunkt un 
fotoaparāts.

30. oktobra vakarā Livzemes ielā 
7 neapsargātā autostāvvietā pie k/ 
n Rī^ava automašīnai Aiidi-SO 
izsists priekšējais kreisais dur
vju stikls, sabo jāts priekšējais pa
nelis un automagnetola Sonr.

2. novembrī no pīkst. 17:40 līdz 
21:50 Skolas ielā 6 neapsargātā 
autostāvvietā automašīnai M2140 
tika sabojāts motora pārsegs, 
nolauzta radio antena un loga tī
rāmās slotiņas un no riepām iz
laists gaiss.

3. novembrī ap pīkst. 10:20 Sko
las ielā 7 kāpņu telpā Ludmilai P. 
iesita Valentīna B.

Laika posmā no 27. oktobra līdz 
5. novembrim Cīruļu ielā no Jaun
būves nozagtas trīs koka durvis 
ar stiklu rāmītī un norauti sadales 
skapja vadi.

Laika posmā no 6. līdz 7. no
vembrim Dienvidu ielā, uzlaužot 
garāžas sienu, nozagtas automa
šīnas Opel-Kadett rezerves da
ļas. instrumenti, automagnetola 
Gnuuiiļ  ̂ un 90 m garš vara ka
belis.

Pēc Salasp ils po lic ijas  
nodaļas un pašvald ības  

po lic ijas m ateriā liem  
sagatavo jus i Astra  N A G LE

Veikals Se/t̂  Skolas ielā 10, 2. stāvā, piedāvā plašā 
sortimentā dziju no Vācijas. Cena - sākot no Ls 0,29 par 50 g 

ficīti. Pārdošanā audumi, šūšanas piederumi, aizkari, ve|a, 
zeķbikses, zeķes. Veikalā Jūs varat pasūtīt mēteļu un kostīma 

audumu, izvēlē 70 nosaukumu.
M ē s  g a id ā m  Jūs.

Firma Audits R un B 
20. novembrī 

pīkst. 9:30 Ogrē, 
Brīvības ielā 15 
(kultūras namā), 

uzsāk
b i i a n c s p ē j ī g u  

g r ā m a t v e ž u  
s a g a t a v o š a n a s  

k u r s u s  
(pēc 120 stundu 
programmas). 

Izsniedz sertifikātu.
Kursi notiks 

sestdienās no pīkst. 
9:30 līdz 15:00. 
Informācija un 

pieteikšanās pa tālr. 
9-406495 vai tālr. Rīgā 
7676792, pēc pīkst. 20.

S L U D I N Ā J U M I
pārdod

>-Pītu galdu 60 X 75 cm. Talr. 
44001, pēc 22.
>-Privatizētu 2-istabu dzīvokli
(32/52 m% 103. sērija, parkets, tāl
runis, visas labierīcības). Tālr.
49994. ___________________
>-Vasarnīcu Saleniekos. Mob.
tālr. 9570414._______________
W a i MAINA privatizētu 2-is
tabu dzīvokli ar ērtībām Kuldīgā 
pret 1-1,5-istabu dzīvokli Salas
pilī. Tālr. 40972, pēc 18. 
>-Steidzami! Privatizētu 4-istabu 
dzīvokli ZA ciematā, ķieģeļu mā- 
jā, 5 stāvs, lēti. Tālr.: 43443, 
9258472.
>1,5 stāvu māju Rīgas iela 27. 
>Garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis. Tālr. 41096, vakaros. 
>Zemi Salaspils lauku teritorijā,
12 ha. Tālr. 46608.___________
>Saldēšanas kameru un verti- 
kālu stikla vitrīnu. Tālr. 947660. 
>Slaloma slēpju zābakus Tech- 
nica, 36. izm. Tālr. 9235394. 
>Virsdrēbju skapi ar antresolu. 
Tālr. 43663, vakaros. 
>Mazlictotu ķengursomu. Tālr.
4 1 6 1 7 .  _____________________
>Iesliklotus logu rāmjus (2 x 1.5 
m: 1.3 X 1,5 m) ar blokiem, grīdas 
presēto papi (jauna), akmeņogles 
It, caurules ar siltumizolāciju (6 
m garas, diametrs 50 mm). Tālr.
44532.____________________
>Elcktrisko centrālapkures 
katlu (15 kw) ar cirkulācijas 
sūkni, gāzes plīti ar lielo balonu, 
balkona durvis, sūkni Konin- 
tuiļņik. mīksto izolācijas papi.
Tāir. 44532._________
>L ediisskapi Z/L. lēli. Tālr.

>Par simbolisku cenu - fauns.
Adrese: Zeltiņu ciematā 13, 26. 
dz., Gavars.
>Dārzu Dārziņos, 200 m% liela 
dārza mājiņa. Tālr. 464695. 
>Jaunu divkameru ledusskapi 
Minsk-Atlanta 161 cm, iepako
jumā. Gāzes plīti Gefest, 4 riņķi, 
50 X  50 cm, iepakojumā. Mob.
tālr. 9624492._______________
>Zcmi Salaspilī 0,5 ha, ierakstītu 
zemesgrāmatā. Tālr. 49097. 
>Kažoku 2-3 gad.bērnam (no 
aitādas) un cepuri. Tālr. 40220, 
>Steidzam i! Pārdod labu, 
privatizētu 4-istabu dzīvokli ZA 
ciematā (72m2, piektajā stāvā, 
ķieģeļu mājā, mājā siltuma skaitī
tājs). Lēti, bez parādiem. Tālr. 
43443, mob.tālr.9258472.

l6 . novembri pīkst. 
18:00 Mākslas salonā 
Evelīnas Salcevičas 

fotoizstāde 
R udens S alaspilī. 
Visi mīļi gaidīti!

ūērk
>l-2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
Ikšķilē, Ogrē. Tālr.: 7552474,
9427480.___________ _
>Māju vai mājas daļu Salaspilī, 
Ikšķilē, Ogrē, Ķegumā. Tālr.: 
7552494, 9427480.
>2-istabu dzīvokli ar izolētām 
istabām un visām ērtībām. Bez 
māklera pakalpojumiem. Tālr.
44424.____________________
>Apbūves gabalu Salaspilī. 
“Purvā” nepiedāvāt. Starpniekus 
lūdzu netraucēt. Tālr. 41345, mob.
t. 9472492._________________
> 1 -2-istabu dzīvokli, var ar pa
rādu. Tālr. 42798, pēc 20. 
>Latviešu žestu valodas vārd
nīcu, kas izdota 1962. gadā. Tālr. 
956170, Anna.

maina______________
>Dzīvokli Rīgā pret māju Sa
laspilī, Rīgas raj. Iespējama pie- 
maksa. Tālr.: 7552494,9427480.

īrē_______ __________
>1- vai 2-istabu dzīvokli, ve
ļams Silavā vai līdzīgā raj. Ap
maksa un kārtība garantēta. Tālr.: 
7107759. 9416550.

mekle darbu
>Sievicte (pensionāre) meklē 
apkopējas, trauku mazgātājas, 
auklītes darbu. Tālr.: 47709, 
42206, Regīna.
>Sievictc (45 g.) meklē darbu 
Salaspilī. Varu pieskatīt jūsu 
bērnu vakaros un brīvdienās. Va
jadzīgs darbs vakaros un brīv
dienās. Tālr. 47461. Daina, 17-21.

gadu vecs puisis. Izskatīšu visus 
piedāvājumus. Tālr. 46799, va
karos, Jānis.
>BilancspējIga grāmatvede 
meklē darbu uz nepilnu slodzi 
(darba dienu). Tālr. 45490, darba 
dienās 8-14; vakaros - 66105, 
Ogrē.

davina
> 3  mēnešus vecu kollija kucīti
- jauktenīti (ļoti gudra un 
paklausīga). Tālr. 916651, mob. 
tālr. 9209949.

izire
>Garāžu lauku teritorija. Talr. 
46123.

līdzjūtības
>•//«' māte paliek dziļi sirdī 
par avotu, kur mūžam spēkus 
smelt.
Izsakām līdzjūtību Mauriņu ģime
nei - sievu, māti un vecmāmiņu 
zaudējot.

Turlaju, Spruktu, Ozoliņu 
ģimenes.

Kultūras nama ‘̂Enerģētiķis” kinoseansi novembrī:

14. novembri pīkst. 17:00 - Aiziet  ̂stilīga komēdija 
, jauniešiem, ieeja Ls 0,70;
21. novembri pīkst. 17:00 - Zvaigžņu Auri, jauna 

amerikāņu kosmiskā sāga, ieeja Ls 0,70, bērniem un 
pensionāriem - Ls 0,50;

28. novembrī pīkst. 17:00 - Bīstamās spēles, 
amerikāņu drāma, ieeja Ls 0,70.

dažādi
>Firma Sater labo ledusskapjus
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
2-277275, no pīkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav. Mob. tālr.
9299768.___________________
>Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu. Skolas ielā 7- 
105, pirmajā stāvā, darbdienās 
12-15; 18-21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Derīga a/s 
BTA veselības apdrošināšanas 
polise. Tālr.: 9490038; 44176. 
>Kravu pārvadājumi ar KA- 
MAZ (10t) Tālr. 44590, mob. tālr.
9440568.___________________
>Pasniedzu privātstundas angļu 
un latviešu valodā. Tālr. 40944. 
Elīna.
>Autoceltņa pakalpojumi līdz 
40 t. Tālr.: 41348, 9354739. 
>Remontē televizorus. Tālr.
41104._____________________
>Sujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634 - dar
ba laikā, mob. tālr. 9132057; 
44025, vakaros.
>Santehnikas darbi. Tālr. 
41617. vakaros, mob. tālr. 
9493977, Ilmārs.
>Kravu pārvadājumi ar auto
mašīnu Kamaz Tālr. 44590, mob.
tālr. 9440568._______________
>Kvalitatīvi veicu remontdar
bus. Tālr. 47459, pēc 19, mob. 
tālr. 9467918. '

pateicības

K/n Enerģētiķis 
20.novembrī, 20:00 

atpūtas vakars 
" P ie  u e c ā  

g r a m o f o n a " .  
Programmā: spēles, 
konkursi, “Jautrās 

stafetes", atrakcijas. 
Visu vakaru kopā ar Jums 
būs Žauna un DJ Andris, 

ieeja Ls 2,-
(lidzi ņemt groziņu un labu 

garastāvokli).

©  "Salaspils Vēstlžs”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, L.V-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore Inga Reča 
korespondents - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore ■ 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsallkums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko* tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

>Palcicamic.s visiem, kas mūs 
balstīja skumjajā laikā Helēnas 
Maiiriņas mūža pēdējās dienās un 
izvadot viņu mūžībā. īpašs pal
dies ģimenes ārstei Gundegai Bc- 
ķci. dakterim Visvaldim Vasarie- 
lim un Salaspils domes Sociālās 
aprūpes mājas kolektīvam, kā arī 
SIA Sērdienītis darbiniekiem.

Piederīgie 
>Vissirsnīgākā pateicība ātrās 
palīdzības dakterim Jurim Rab  ̂
kēvičam un visai brigādei par pa
līdzību; SIA Sērdienītis vadītājam 
Uģim Jēkabsonam par atsaucību 
un brīnišķīgo bēru organizēšanu! 
Paldies sociālās aprūpes mājas 
kolektīvam un dakterim Vasa- 
rietim, kuri darīja visu, ko varēja 
mana vīra aprūpē. Sirsnīgs paldies 
manai bijušajai darbavietai NBD, 
sevišķi vcc. agronomei Veltai Ba- 
lodei, paldies Lonijai Zvirgzdai, 
kura sniedza man materiālo pa
līdzību mana vīra Vladimira 
SUĻIMA nāves gadījumā. Paldies 
Miera ielas 19. nama kaimiņiem, 
kuri palīdzēja mana vīra izva
dīšanā.

ELVĪRA


